www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

352 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCV

ld :OB81P'9818D~~80'7$

RESCISÃO DE CONTRATO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO

Pelo presente instrumento, A Prefeitura Municipal de Santo
Antonio dos Milagres - PI, estabelecida nesta cidade, Rua Luiz Gomes Vilanova,
CNPJ n° 01.612.603/0001-07, doravante denominada CONTRATANTE,
representada pelo Sr. Prefeito PAULO CAZIMI RO DE SOUSA NETO E
SILVA, portador da Cédula de Identidade n° 1.976.888-SSP/PI e CPF n°
861.485.083-20, residente e domiciliado na Rua Noila , s/n - centro, e, de .outro
lado a Sra. ADRIANE ESTEPHANE DE LIMA BRANDÃO, residente e
domiciliada á RD/BR-343, S/N- B - Rural - Angical -PI , no qual prestava
serviço como Odontóloga do Programa Prótese Dentária , vinculado à
Secretaria de Saúde do município de Santo Antônio dos Milagres - PI.

Clausula Única: Fica rescindido, a partir desta data, contrato de prestação de
serviços n ° 07/2021, firmado em 08 de j aneiro de 20:u,
entre as partes.

Por assim estarem de acordo as partes, firmam a presente rescisão de
contrato.

Santo Antonio dos Milagres - PI, 29 de Março de 2021.

Assinatura do CONTRATANTE Assinatura do CONTRATADO

ld :0047CogesioFl84B2

PORTARIA Nº 110/2021, DE, 01 DE ABRIL D E 2021.

Institui a nomeação d o Cargo de
Asscssor/OAS- 1 e dá o utras providências .

O Prefeito Munic ipa l de Santo Antonio dos Milagres -PJ , no uso de s uas
atribui ções e de conformidade com a Lei Orgânica Munjcipal.

Con siderando, a necessidade imperiosa de nomeaç-ão de ocupante para o cargo
de Assessor/ DAS- 1, junto a Secretaria Municipal de Agricuhurat deste municíp io.

RESOLVE :

Art. 1• - Nomear a SL ANTON IO CARL.OS BARBOSA DE CARVALHO.
maior, cap az, portador d a édula d e Ide ntidade n º 3. 151.143 - SSP/Pl e P F n º
056.034.653--0 1, para ocupa r o cargo de Assessor/ DAS-! , junto a Secretaria Municipa l
de Agricultura do município d e Santo Antonio dos Milagres- PI.

Art. 2° - Esta portaria terá valida de de OI de abril de 202 1 e entrará em vigor
na data d e s ua publicaç.ão, revogando-se as disposições cm contrári o.

Leia-se:, Publique -se e umpra-se em Santo Anto nio dos M ilagres - PI . 0 1 d e
abril de 202 1.

Paulo Cazimfro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipa l

ld:04719E0799AD84AF

PORTARIA N º 1 1 1/2021 , DE, OI DE ABRIL D E 2021.

fn stitui a no,neação d o Cargo de
Asscssor/ DAS- 1 e dá o utras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Mi lagres-P I~ no uso de suas
a tribuições e de con formi d ade com a Lei Orgânica Municipal.

Con siderando~ a necessidade imperiosa de no1ncação d e ocupante para o cargo
de Assc;...""Ssor/OAS-1 ~ j unto a Secretaria Municipal de Assis te,, cia Sociat deste
município .

RESOLVE:

Art. I º - omear a r . J ACKSON DE ARAUJO LlMA. 1naior. capaz. portador
do é<lula de Id entidade n• 3.926.393 - SSP/P I e PF nº 614.757.413-24 , para ocupar o
car"go de Assessor/DAS- ! , j unto u Sccre1uriu Municipa l de Asslstcncia Social do
tnunicípio de Santo Antonio dos Mil agr-es- P I.

Ar·t . 2 º - Esta portaria ter"á vnlidade de OI de abril de:=: 202 l e entrará crn v igor
n u. dHta de s ua publicação, revogando-se us d isposições em contrário.

Leia-se. Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI . 01 d e
ab ri l de 202 1.

Paulo Ca~hnlr o de Sousa cto e Silva
Pre feito Munlclpa l

ld:04719E0799AD~D99

PRErEI:TtJRA NURI:CI: PAL D:& SÃO BRAZ DO P:UWÍ
ESTADO DO PI:.AUÍ

Rua D.ion.1 ■ .io Pa:r•:l:ra da S :ll.va, 8/N - Centro
CSP: 64783-000 - s&o Bra11 do Pi.aui - 51'1.au.1

CMPJ: ,1 .522 . 1,5/0001-3 0 - rona : (89) 3583- 1102

ATO AD.10DJ:CAroal:O

o Pregoeiro do Mun "c i p i o de sao sra~ do Piau i - PI , no uso de
suas atribuições legais , tomando por base as propostas
a presentadas {documentos em anexo), ADJUDICA o objeto da
Lici taçao: CONTRATAÇÃO DE EMPRl!SA BSPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL GRÁFICO PARA A PREFEITURA MUNlCIPAL DE SÃO BRAZ IX> PIAuf E SUAS
SECRETARIAS, na moda.lidade PREGÃO PRll!SENCXAL nª 016/2021 as
Empresas licitantes classificadas:

FORNECEDOR LOTE VALOR
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO R$ 10.000.00
EIRELI

FORNECEDOR LOTE VALOR
DIAS MES UITA LTDA li RS 12.405 00

FORNECEDOR LOTE VALOR
RAIMUNDO NONATO DE CASI'RO Ili RS 5.500.00
RIBEIRO - EPP

FORNECEDOR LOTE VALOR
RAISA TEXEIRA RIBEIRO DE CASTRO IV RS 56.800,00
- ME

concl.uidos os tra.baU,o::, determino a publicaçao do resu.ltado do
j u lgamento , para efeito de intimaçao e ciência dos interessados ,
n o diário dos Municipios e em locais públicos do referido
Mun i c i pio.

sao Braz do Piaul - PI, 06 de Abril de 2021.

Eduardo Silva Sousa
Presiden~e da CPL